

PREFEITURA DE GRAMADO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 12/07/2023)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 271 / 2023 Licitação: 130/2023- PE							
	1	04-07-00827	Adesivo em vinil pintado no formato 0,70x150cm	UN	4,000	84,0000	336,00
	2	04-07-77629	Adesivo oracal p/ confecção de placas	M2	450,000	240,0000	108.000,00
	3	04-07-77599	Adesivo Perfurado, impressão digital 4x0	M2	380,000	132,3100	50.277,80
	4	04-07-77635	Adesivo Perfurite com impressão digital 4x5	UN	20,000	132,3100	2.646,20
	5	04-07-77617	Adesivo reflexivo 4x0 com recorte digital	M2	365,000	345,4500	126.089,25
	6	04-07-77618	Adesivo vinílico 4x0 com recorte digital	M2	545,000	115,8300	63.127,35
	7	04-07-77614	Adesivo: ESPECIFICAÇÕES: Adesivo - Material vinil brilho 90	UN	250,000	2,8500	712,50
	8	04-07-77632	Adesivo: ESPECIFICAÇÕES: Material vinil brilho 90 g.	UN	4,000	114,8800	459,52
	9	04-07-77615	Adesivo: ESPECIFICAÇÕES: Material vinil brilho 90 g.;	UN	250,000	2,2300	557,50
	10	04-07-77616	Adesivo: ESPECIFICAÇÕES: Material vinil brilho 90 g.; format	UN	300,000	4,2400	1.272,00
	11	04-07-77643	Adesivo: material vinil brilho 90g; formato 12 x 10cm, impre	UN	1.000,000	2,2600	2.260,00
	12	04-07-77645	Adesivo: material vinil brilho 90g; formato 15 x 10,5cm; imp	UN	1.000,000	3,4500	3.450,00
	13	04-07-77644	Adesivo: material vinil brilho 90g; formato 5x5cm, impressão	UN	1.000,000	1,7000	1.700,00
	14	04-07-77646	Adesivos padrão Prefeitura para adesivagem de veículos ofici	M2	12,000	97,0000	1.164,00
	15	04-07-77600	Adesivos padrão Prefeitura, com personalização em plotter	M2	509,000	111,0000	56.499,00
	16	04-07-77601	Banner em lona 440g – ESPECIFICAÇÕES: Em lona para impressão	UN	142,000	152,6900	21.681,98
	17	04-07-77602	Banner/faixa em lona 440g - Em lona para impressão; formato	UN	179,000	238,4500	42.682,55
	18	02-07-40057	Camiseta, manga curta na cor branca em tecido poli viscose,	UN	500,000	76,0000	38.000,00
	19	04-07-77609	Capa para caderneta da criança no formato 18 x 27 cm em vini	UN	3.000,000	22,9600	68.880,00
	20	04-07-77633	Chapa de ACM de 1,50 m X 5 m.	UN	43,000	902,3300	38.800,19
	21	04-07-77612	Guarda chuva personalizados – Tecido: Pongee.	UN	100,000	67,2100	6.721,00
	22	04-07-77641	Imã de geladeira personalizado: imã de geladeira porta recad	UN	2.000,000	3,9300	7.860,00
	23	04-07-77611	Lixeiras para carros personalizados, formato 17 x 25 cm	UN	5.000,000	2,9300	14.650,00
	24	04-07-77619	Lona 440g com impressão digital 4x0	M2	556,000	131,4000	73.058,40
	25	04-07-77637	Lona 440g com impressão digital com acabamento reforçado	M2	100,000	132,1000	13.210,00
	26	04-07-77620	Lona perfurada 4x0 / ortofônica com solda especial	M2	435,000	189,4400	82.406,40
	27	04-07-77640	Marcador de página magnético personalizado: formato 4 x 8cm,	UN	2.000,000	1,6700	3.340,00
	28	04-05-50507	Ombrelone personalizado nos gomos e nas abas 3 x 3 m	UN	5,000	2.061,1300	10.305,65
	29	04-07-77621	Placa 0,80 cm x 0,60 cm	UN	7,000	1.000,5600	7.003,92
	30	04-07-77649	Placa adesivada produzida em ACM branco	UN	15,000	3.749,1300	56.236,95
	31	04-07-77648	Placa adesivada produzida em ACM branco (5mm)	UN	80,000	1.651,1800	132.094,40
	32	04-07-77647	Placa adesivada produzida em ACM branco (5mm) com aplicação	UN	40,000	2.460,6500	98.426,00
	33	04-07-77625	Placa com estrutura em ferro	UN	35,000	3.705,3300	129.686,55
	34	04-07-77603	Placa com estrutura em ferro	UN	50,000	1.082,5000	54.125,00
	35	04-07-77624	Placa com estrutura em ferro em chapa galvanizada	UN	60,000	1.000,1500	60.009,00
	36	04-07-77623	Placa com estrutura em ferro,	UN	35,000	1.299,9500	45.498,25
	37	04-07-77622	Placa de plástico alveolar 4mm com impressão digital	UN	460,000	330,7400	152.140,40
	38	04-07-77604	Placas com estrutura de madeira grápia, pintural cetol	UN	96,000	2.685,7200	257.829,12
	39	04-07-77634	Placas com estrutura de madeira grápia, pintural cetol,	UN	10,000	2.685,5200	26.855,20
	40	04-07-77628	Placas de aviso padrão, dimensões 25x55cm – suporte 75x7cm (UN	55,000	810,0000	44.550,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 12/07/2023)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 271 / 2023 Licitação: 130/2023- PE							
	41	04-07-77642	Plaquinha para identificação para plantas: material plástico	UN	200,000	13,3300	2.666,00
	42	04-07-77605	Porta banner roll up com banner de lona,	UN	75,000	940,9900	70.574,25
	43	04-07-77626	Porta banner roll up com banner de lona, 1,40m de largura	UN	2,000	1.477,4400	2.954,88
	44	04-07-77650	Porta banner roll up, com banner de lona (120 x 90cm), com 2	UN	5,000	720,0000	3.600,00
	45	04-07-77630	PS Adesivado 2mm - ESPECIFICAÇÕES: PS adesivado 2mm	UN	152,000	19,1900	2.916,88
	46	04-07-77607	PS Adesivado 2mm com adesivo digital 4x0	M2	547,000	234,6000	128.326,20
	47	04-07-77653	PS Adesivado 2mm com adesivo digital 4x0 -	UN	50,000	14,4000	720,00
	48	04-07-77652	PS Adesivado 2mm com adesivo digital 4x0 - ESPECIFICAÇÕES: P	UN	50,000	17,4400	872,00
	49	04-07-77631	PS Adesivado 2mm. - ESPECIFICAÇÕES: PS adesivado 2mm,	UN	145,000	21,7600	3.155,20
	50	04-07-77651	Régua em PS: material PS 1mm; impressão BOPP várias cores, a	UN	3.000,000	4,9300	14.790,00
	51	04-07-77608	Régua em PVC personalizada – Formato 20 x 2,5 cm;	UN	5.020,000	5,5000	27.610,00
	52	04-07-77627	Sacola confeccionada em Algodão Cru: 40cm altura x 40cm larg	UN	10.030,000	52,0000	521.560,00
	53	04-07-77613	Squeeze plástico 600ml em PP e PS, com tampa colorida.	UN	500,000	18,9700	9.485,00
	54	04-07-77636	Wind flag	UN	20,000	444,1000	8.882,00
					TOTAL DO PROCESSO:		2.702.714,49
					TOTAL:		2.702.714,49